WHTJ-YWBS-042-5.0
起重机械委托检验协议

协议编号：

协议签订地：乌海市海勃湾区

甲方：                                        （以下简称甲方）
乙方：内蒙古自治区特种设备检验研究院乌海分院  （以下简称乙方）
第一条：检验数量、价款（元）、付款时间

	序号
	设备名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	付款方式

经甲乙双方友好协商达成以下一致意见，并按下列条款签定本协议。本协议生效后的任何修改和补充必须经甲乙双方同意，并书面形式加盖协议章方可作为其中的一部分。

第二条：协议期限为本协议自签订之日起30天完成。

第三条：约定：

1、甲方负责提供起重机械相关技术资料。

2、甲方负责做好现场校验前各项准备工作。

3、甲方派专人负责检验过程的协调配合及安全监护。

4、乙方根据相关标准进行。

5、乙方在检验工作结束后及时出具检验报告。

6、乙方的检验人员在检验过程中严格遵守甲方有关安全的规定和检验安全规定，检验人员如违返有关规定造成安全事故，由乙方自行负责。

7、乙方在完成检验并出具检验报告及甲方收到乙方发票后，甲方一次付清检验费，检验费为       元（大写：                   ）。

8、未尽事宜，协商解决。

9、本协议一式二份，甲乙双方各一份。

10、本协议在甲、乙双方履行完各自义务后自行失效。

	甲 方

单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人或授权代理人：
电话：

开户银行：

帐号：
	乙 方

单位名称（章）：内蒙古自治区特种设备
检验研究院乌海分院
单位地址：乌海市海勃湾区

法定代表人或授权代理人：
电话：
开户：中行乌海分行营业部
帐号： 152470448723
行号：104193015900

协议签订日期：     年     月     日